برنامه مســابقات و بازی های ورزشی که در ســال 2021 و 2022 برگزار می شود و کمیته ملی المپیک ایران کاروان
ورزشی به این رویدادها اعزام خواهد کرد به شرح زیر است:

*بازی های ساحلی 2021 در سانیای چین از 2 تا 10 آوریل)13 تا 21 فروردین 1400(
*بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی 2021 تایلند از 24 آوریل تا 2 می )4 تا 12 اردیبهشت 1400(

*المپیک تابستانی 2021 توکیوی ژاپن از 23 جولای تا 8 آگوست )1 تا 17 مرداد 1400(
*بازی های کشورهای اسلامی 2021 قونیه ترکیه از 10 تا 19سپتامبر )19 تا 28 شهریور 1400(

*بازی های آسیایی جوانان 2021 چین از 20 تا 28 نوامبر )29 آبان تا 7 آذر 1400(
*بازی های آسیایی زمستانی 2021 در چین که تاریخ آن مشخص نشده است.

*المپیک زمستانی 2022 پکن چین از 10 تا 25 فوریه )15 بهمن تا یک اسفند 1400(
*بازی های آسیایی تابستانی 2022 در هانگژو چین از 10 تا 25 سپتامبر)19 شهریور تا 3 مهر 1401(

سال شلوغ ورزش ایران در ۱۴۰۰

نکته ورزشی

اخبار کوتاه از فوتبال

یادی از شهید مدافع حرم سیدسجاد حسیني
زندگی حسینی و زینبی

سید سجاد حسینی در ســیزدهمین روز از
تیرماه ســال 1362 در شهر شهید پرور درچه به
دنیا آمد.